
UCHWAŁA NR 25/912/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 czerwca  2016 r. 
 

w sprawie powołania i ustalenia organizacji pracy Zespołu eksperckiego do spraw 
przygotowania projektu pn. „Przebudowa i rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu”, realizowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020,  
Oś priorytetowa 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry PI 9a Inwestycje  
w infrastruktur ę zdrowotną i społeczną (…) 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz § 13 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 24/763/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
17 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (ze zm.1), uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ekspercki, do spraw koordynacji działań mających na celu 
zoptymalizowanie kosztów i źródeł finansowania projektu pn. „Przebudowa i rozbudowa 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L.Rydygiera w Toruniu”, realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata  
2014-2020, Oś priorytetowa 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry PI 9a 
Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną (…), zwany dalej „Zespołem”,  
w następującym składzie:  
1) Aleksander Szczęsny - Prezes Zarządu Kujawsko-Pomorskich Inwestycji Medycznych 

Sp. z o.o. w Toruniu; 
2) Sylwia Sobczak - Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L.Rydygiera  

w Toruniu; 
3) Rafał Pietrucień – Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego, Urząd Marszałkowski 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 
4) Kamila Radziecka .- Dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu; 

5) Małgorzata Wiśniewska – Zastępca Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych  
i Zdrowia, Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

 
§ 2. Regulamin pracy Zespołu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw Społecznych  

i Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

 
 

                                                           

1  Zmieniony uchwałą Nr 50/1805/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 grudnia 2015 r., uchwałą  
Nr 53/1958/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2015 r., uchwałą Nr 4/50/16 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2016 r. oraz uchwałą Nr 13/412/16 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31.03.2016 r.  



§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Marszałek Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


